2

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУМА ГОРОДА МЕГИОНА
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«__» _________ 2026 года 					                                                     № ___

	О награждении наградами
Думы города Мегиона

Рассмотрев материалы, представленные для награждения наградами Думы города Мегиона, руководствуясь Положением о порядке награждения наградами Думы города Мегиона, утвержденным решением Думы города Мегиона от 21.12.2016 № 152 «О порядке награждения наградами Думы города Мегиона» (c изменениями), Дума города Мегиона

РЕШИЛА:

наградить Почётной грамотой Думы города Мегиона:

за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:

	Фамутдинову Луизу Рифовну
	лаборанта химического анализа 4 разряда химико-аналитической лаборатории муниципального унитарного предприятия «Тепловодоканал»

	Хохулю Дмитрия Николаевича
	машиниста экскаватора 6 разряда автотранспортного участка муниципального унитарного предприятия «Тепловодоканал»

наградить Благодарственным письмом Думы города Мегиона:

за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:

	Басманову Елену Геннадьевну
	диспетчера 6 разряда дежурно-диспетчерской службы муниципального унитарного предприятия «Тепловодоканал»

	Василенко Алексея Сергеевича
	столяра 4 (четвертого) разряда общества с ограниченной ответственностью «Производственно-ремонтный цех»

	Ефимову Татьяну Ивановну
	ведущего специалиста по охране труда общества с ограниченной ответственностью «Жилищно-коммунальное управление»

	Жеманое Ивана Васильевича
	слесаря-ремонтника 5 разряда цеха выработки тепловой энергии муниципального унитарного предприятия «Тепловодоканал»

	Крючкову Алёну Владимировну
	рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 (второго) разряда общества с ограниченной ответственностью «Жилищно-эксплуатационный участок №6»

	Рузняеву Алёну Александровну
	начальника отдела кадров аппарата управления муниципального унитарного предприятия «Тепловодоканал»

Председатель Думы города Мегиона       			                    	          В.С.Заднепровская

г. Мегион
«___»___2026
image1.png
.